ftipsrius illis dcdi , in meis propriis nfi-

D

htts redibit , Infuper dono illis
, firmo,

i^ concedo dorrium quamdar/t in Civita-

te ,/tntiochiae
,
quae domus fuit Domi-

nae Odonae de Cyro . Hec quidem om-

nia fuperius ajjignata dono ego illis cfy

concedo jure hereditario habenda in pace

& fine catumnia atiqua , libere (^ quie-

te (falvo tamen hominum meorum jure)

in perpetuum pojfidenda . Praeterea fi

in terra mea naitfragium paffi fuerint

,

illos & res eorum fatvabo i^ prote-

gam . Et fi quifpiam illorum in terra

mea obierit , res ejus parentibus Juis re~

fervari faciam, nifi inteflatus obierit

,

Infuper eifdem dono i^' dimitto per to-

tam terram meam , de quibufcumque par-

tibus venerint , medietatem totius ju-

ris
,
quod per confuetudinem intran-

do vel exeundo , eundo vel redeun-

do , emendo vel vendendo , dare fo-

liti funt; & eos in mare & in terra

mea ex cmni poffe meo ptotegam & de-

fendam . Et fi inter fe querelam habue-

rint , in Curia fua juxta Statuta eorum

traBetur i^ emendetur . Si vero quereta

talis fuerit , quae ab eifdem definiri non

pofftt , vfl de probato furto , vel prcdi-

tiene , vcl fnmicidio , vel de fuis i-r

meis
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meis hominibiis fuerit , in mea Curia A
atidietur & diffinietitr . Haec quiciem

omnia fuperius ajjignata dono eis & con-

cedo jure hereditario in perpetuum . Ut

antem hoc donum firmum fiat , flabile-

que confiflat , literarum injcriptione ,
&"

tnsi Principal'S Sigilli imprejfione munio

CT" confirmo. Hujus rei tejles funt Gui-

fcardus de Infula Vicecomejlahulus , Ro-

gerius de Surdavalle , Willelmus de Lo-
^

B
l/iis , Guafridus de Dordan

,
Johannes

|
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de Salega , Guifcardus de Na^ar he ,

H':nri:us de Lorges .

Datum efl atttem Privilegium iflud

per manum Bernardi Cancellarii , ^,no
Principatus mei VII. iiir ab Incarnatio-

ne Domini Millefnno Centefimo Siptiia-

geftmo

.

Quid etiam Balduinus IV. Hiero-

folymorum Rex Pifano Populo on-

ceflerit, fubfe^uens Charta indicabit.

Diploma Balduioi IV. HierofolymorurH Regls , quo Pifanls

plateam quamdam donat in Givitate Achon five

Ptolemaide, Anno 1182.

IZV nomine Sante c^ individue Trt-

nitatis , Patris & Filii & Spiri-

tus Santi , yAmen . Notum fit omnibus

tam futuris quam prejentibus
,

quod ego

Balduinus ,
pev Dei gratiam in Santa

Civitate Jerufalem Latinorum Rex
Sextus , dono d^ concedo Commttnitati

Pijanorum libere i^' fine fervitio quan-